ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Câmara Municipal de Santo Antônio de Pádua

EXTRATO DE CONTRATO PARA PUBLICAÇÃO

PROCESSO Nº: 013/2024

NÚMERO DE CONTRATO: 008/2024

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL USO CONSUMO – COPA, COZINHA,
MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE PESSOAL DA CÂMARA MUNICIPAL.

EMPRESA CONTRATADA: MERCADO DIPLOMATA LTDA

CNPJ: 32.109.205/0001-04

EMPRESA CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE PÁDUA

CNPJ DA CONTRATANTE: 36.285.062/0001-34

VALOR GLOBAL R$ 33.389,56 (Trinta e três mil, trezentos e oitenta e nove  reais e
cinquenta e seis centavos)

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 11/01/2024